
Kniha Navzdory je unikátním a jedinečným příběhem válečného veterána Petra Matouše, vojáka v 
z bojů v Afghánistánu a bývalého operátora 601. skupiny speciálních sil armády CR. Navzdory není jen 
kniha. Je to život a zkušenost z rukou profesionálů. Tak pojďme využít vzácného privilegia a možnosti 
nahlédnout blíže na toto životní poslání. Kniha vznikla ve spolupráci Petra Matouše a Eduarda Stehlí
ka, přičemž Petr Matouš byl inspirací, kterou Eduard Stehlík proměnil v tento výjimečný příběh. Kniha 
vám čtivou a profesionální formou bez příkras nastíní svět, který by vám jinak zůstal utajen.

Generálporučík Ing. Karel Ŕehka, 
Náčelník gšt Armády ČR, 

o knize ŕekl:

„V rukou držíte jedinečnou knihu, 
pozoruhodný příběh vyprávěný 

bez obalu a příkras, 
očima vojáka speciálních sil," 

očima kluka, který šel za svým snem, 
očima muže, který pro svou vlast 

a spolubojovníky neváhal 
nasazovat vlastní život."

Plk. Ing. Michal Koudelka 
o knize řekl:

Na konci knihy zůstává čtenáři 
pocit hrdosti, 

ze jsou mezi námi lide, 
pro které není nic nemožné.“

1 MP3 CD 5 h 56 min.

Petr Matouš, Eduard Stehlík: Navzdory | Čte Vasil Fridrich | Úvod Ondřej Vetchý | Režie Jan Drbohlav I Zvuk, střih 
a mastering Petr Šedivý | Hudba Jan Neruda | Natočeno ve studiu S Pro Alfa CZ | Grafiku CD podle původní knižní obálky 
adaptovala Yvone Baalbaki | Produkce S Pro Alfa CZ | Supervize Kateřina Višinská | Vydala Euromedia Group, a. s. - Témbr, 
v listopadu 2023

i. 1.1 | i « i i.www.booktook.cz www.knizniklub.cz www.luxor.cz
Navzdory © 2022 Petr Matouš. Eduard Stehlík | Vydal © HROT. 2022

8596434017841

http://www.booktook.cz
http://www.knizniklub.cz
http://www.luxor.cz

